
 

 

                              Fahrplan    Beerenhuk 

      Schuljahr 2019 / 2020 

                                                    gültig ab 28.08.2019 

  

 

Linie 6.1 - HÜLSER 
 

Beerenhuk - Ringenberg 

zur Grundschule Hamminkeln  

 

 
 
Haltestelle Uhrzeit 
 
1. Beerenhuk 11 / Priorstraße 7.20 Uhr 
 
2. ö.H. Kesseldorf, Loikumer Rott / Vöckingweg 7.22 Uhr 
 
3. Vöckingsweg 4, Vöckingshof 7.23 Uhr 
 
4.  Lichtenholz 12 7.24 Uhr 
 
5. Lichtenholz 8 7.25 Uhr 
 
6. Lichtenholz / Kesseldorfer Str.  7.26 Uhr 
 
7. Lichtenholz 3, Tebrügge  7.27 Uhr 
 
8. Ringenberg, Sportplatz, Schlootweg 7.35 Uhr 
 
9. Ringenberg, Schulhof Grundschule, Wolfsdeich 10 7.40 Uhr 
 
 
 

➢ Grundschule Hamminkeln 

  



 

  

                                     Fahrplan    Strauchheide 

                                     Schuljahr 2019 / 2020 

                                      gültig ab 28.08.2019 

 

 
Linie 6.2 - HÜLSER 

 
Strauchheide  

zur Grundschule Hamminkeln  

 

 
Haltestelle Uhrzeit 
 
1. Baumschulenweg 3, Diersfordter Str.   7.19 Uhr 
 
2. Baumschulenweg 6/8, Thülenweg  7.20 Uhr 
 
3. Baumschulenweg 4  7.21 Uhr 
 
4. Baumschulenweg 2  7.22 Uhr 
 
5. ö.H. Weißenstein 7.24 Uhr 
 
6.  Strauchheide ö.H. / Zum Weißenstein (B 473)  7.27 Uhr 
 
7. Strauchheide, Birkenhof  7.28 Uhr 
 
8.  Strauchheide / Butenfeld  7.29 Uhr 
 
9. Butenfeld 20, Rastplatz, Tellmann 7.30 Uhr 
 
10. Westfeldweg 1, Fischer 7.33 Uhr 
 
11. Westfeldweg / Bislicher Str. 39, Stenck 7.37 Uhr 
 
12.  Am Wall / Isselbruch 7.39 Uhr 
 
13. Am Wall / Bergerfurther Str.  7.40 Uhr 
 
14.    Am Wall / Mehrhooger Str., Wartehaus  7.42 Uhr 
 

➢  Grundschule Hamminkeln  


